
 1 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Č.j.: 24422/2013-926 

Rámcová smlouva na zajištění praní prádla 
 

vyhlášené na profilu zadavatele dne 5.11.2013 (identifikátor VZ P13V00000647 
ZADAVATEL:   
 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. - Rektor 
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČ zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níže uvedenému uchazeči: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
 

Obchodní firma nebo název: Jan Fišer  

 

Sídlo: Jana Zajíce 637, 530 12 
Pardubice 

Právní forma: OSVČ 

IČ: 
111 23 273 

 

s nabídkovou cenou 628.325,- Kč bez DPH 

 

 

 

 
II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
 



 2 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. Jana Brychtová 645 18 426 Hájek 723/7a, 691 72 
Klobouky u Brna 

26.11.2013 

09:31 hod 

2. CHRIŠTOF, spol. s r.o. 426 60 351 Sportovní 39/3, 682 01 
Vyškov 

26.11.2013 

13:30 hod 

3. CORAMEXPORT, s.r.o. 461 31 776 Josefská 29, 571 01 
Moravská Třebová 

27.11.2013 

10:25 hod 

4. PaČ – Prádelna a čistírna, 
s.r.o. 

253 31 698 U malého lesa 1444, 591 01 
Žďár nad Sázavou 

27.11.2013 

13:15 hod 

5.     

6. AD7 spol. s r.o. 255 98 074 Náměstí Práce 2512, 760 
01 Zlín 

28.11.2013 

11:00 hod 

7. Jan Fišer 111 23 273 Jana Zajíce 637, 530 12 
Pardubice 

28.11.2013 

11:21 hod 

8. Pavel Homola 680 70 632 Zborovská 37, 616 00 Brno 28.11.2013 

11:25 hod 

9. IP-TRADING, s.r.o. 634 96 887 Vídeňská 291/89, 639 00 
Brno 

28.11.2013 

12:30 hod 

 
III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

 
a) Seznam vyloučených nabídek  

 
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí bylo konstatováno, že níže uvedené 
nabídky nesplnily podmínky zadávací dokumentace a zákona č. 137/2006 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, a byly proto zadavatelem z výběrového řízení vyřazeny. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

5. ARBELA s.r.o. 25518119 Podlesná 11, 628 00 Brno 

 
 

b) Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 
Základním hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 

 



 3 

 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 728.144,-- Kč bez DPH 
2. 771.905,90 Kč bez DPH 
3. 751.114,-- Kč bez DPH 
4. 715.360,-- Kč bez DPH 
5. ---------------- 
6. 873.408,-- Kč bez DPH 
7. 628.325,-- Kč bez DPH 
8. 641.780,-- Kč bez DPH 
9. 1.087.055,-- Kč bez DPH 

 
c) Výsledek hodnocení  

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 7  Jan Fišer, Jana Zajíce 637, 530 12 Pardubice, IČ:  
111 23 273 
 

Číslo 

nabídky 
Nabídková cena  Pořadí 

1 
728.144,-- Kč 
bez DPH 

4. 

2 
771.905,90 Kč 
bez DPH 

6. 

3 
751.114,-- Kč 
bez DPH 

5. 

4 
715.360,-- Kč 
bez DPH 

3. 

5 ---------------- 
 

6 
873.408,-- Kč 
bez DPH 

7. 

7 
628.325,-- Kč 
bez DPH 

1. 

8 
641.780,-- Kč 
bez DPH 

2. 

9 
1.087.055,-- Kč 
bez DPH 

8. 

 
IV.    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, ; pokud veřejný zadavatel vybral 
nabídku jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 

V. Další informace 

 
---------------------- 
 
Poučení: Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15-ti dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (§ 110 odst. 4 zákona 137/2006 Sb.). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona 



 4 

137/2006 Sb. uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 
podle § 81 zákona 137/2006 Sb. 
 
   
 
V Brně dne 17.12.2013 

 
 
 
 
 
 
 
 

  .…………………………………….. 
 Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. 
                                                                                                  rektor 


		2013-12-18T08:25:01+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




